
VIDEO: Hází USA Ukrajinu přes palubu? Nová
ohniska možného konfliktu Taiwan, Niger!
Mainstream mlčí jako o život! (VIDEO CZ, 3
min)
- CZ24 News | 8. srpna 2023

USA/UKRAJINA: V bílém domě po spackané Ukrajinské ofenzivě, při které Rusové
zlikvidovali výstavku válečného šrotu západních zbrojních společností a při níž nesmyslně
padlo několik desítek tisíc ukrajinců pochopili, že Ukrajina proti Rusku nemůže vyhrát a
proto předloží Kongresu návrh, aby byla část zbrojního rozpočtu pro Ukrajinu
přesměrována na vyzbrojení Taiwanu, kde situace dramaticky eskaluje a Čína prý chystá
invazi. Alespoň tak o tom píší Financial Times. Ano slyšíte dobře. To jen u nás média
neustále propagandisticky píší o Ukrajinských vítězstvích. Nezapomeňte, že hlavním
nepřítelem Ameriky je stále Čína.

Další zásadní geopolitickou událostí je vojenský puč v Nigeru o kterém naše média také prakticky
mlčí. Západní země totiž v průběhu let vytvořily v zemi teroristické bojůvky a potom obratem nabídly
vládě Nigeru vojenskou pomoc na ochranu před teroristy! Výměnou za to západní těžařské firmy
plundrovaly a okrádaly zemi! Francouzští těžaři prodávali na světových trzích tunu uranového
smolince za 218 dolarů, ale Nigerská vláda z toho inkasovala jen 11 dolarů, tedy jen 5% tržeb!
To je jeden z důvodů, proč v Nigeru došla lidem trpělivost a spolu s armádou se postavili proti
západním kolonizátorům. Francouzští těžaři obratem pozvali do Nigeru západní kavalerie na svoji
ochranu. Za Niger se postavila například sousední Mali a Burkina faso, které se po vlastních
převratech rovněž přiblížily Rusku.

Podle agentury AFP v Nigerském hlavním městě Niamey skandovali někteří z protestujících před
francouzským velvyslanectvím hesla “Ať žije Rusko“, “Ať žije Putin” a “Pryč s Francií“. To je možná
také jeden z důvodů, proč se o tom v našem oficiálním zpravodajství nedozvíme ani slovo.
Mapu států které již s Ruskem podepsaly smlouvu o vojenské podpoře najdete ve videu. Rozložení
světových sil se nám mění před očima a pouze v naší zemi žijeme v informačním temnu.

Kolektivní západ stojí před třemi ohnisky, které bude muset hasit. Proto se Ukrajina posunula na
prioritách USA až na poslední místo. V Kyjevě je z toho hotový poprask a mluví se o zradě! A jestli v
Nigeru vypukne válka, USA odsunou Ukrajinu úplně!

Schyluje se Taiwanu a na africkém kontinentu ke střetu, který může mít nedozírné následky.
Celou situaci rozebereme podrobněji zítra s vojenským analytikem Martinem Kollerem v rozhovoru
na Paralelně.cz. Nenechte si ho ujít.

 

ZDROJ:  paralelne.cz

https://cz24.news/video-hazi-usa-ukrajinu-pres-palubu-nova-ohniska-mozneho-konfliktu-taiwan-niger-mainstream-mlci-jako-o-zivot-video-cz-3-min/
https://cz24.news/video-hazi-usa-ukrajinu-pres-palubu-nova-ohniska-mozneho-konfliktu-taiwan-niger-mainstream-mlci-jako-o-zivot-video-cz-3-min/
https://cz24.news/video-hazi-usa-ukrajinu-pres-palubu-nova-ohniska-mozneho-konfliktu-taiwan-niger-mainstream-mlci-jako-o-zivot-video-cz-3-min/
https://cz24.news/video-hazi-usa-ukrajinu-pres-palubu-nova-ohniska-mozneho-konfliktu-taiwan-niger-mainstream-mlci-jako-o-zivot-video-cz-3-min/

